
ZARZĄDZENIE NR 6/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Harmonogramu wyborów sołeckich na terenie Gminy Płaska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLV/346/23 Rady Gminy Płaska z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 451/24 Wójta Gminy Płaska z dnia 5 lutego 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 
wyborczych zebrań sołeckich na terenie gminy Płaska z późniejszymi zmianami, w Załączniku stanowiącym 
Harmonogram wyborów sołeckich wiersz 11 otrzymuje brzmienie: 

Rubcowo  06.06.2024 18:00 Świetlica wiejska w Rubcowie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Michał Piotr Skubis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91DF9F83-F88D-465F-93E2-B7561B43BECA. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


